АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2023                                 п. Краснослободский                                 № 66

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование
земельного участка без проведения торгов», утвержденный постановлением
администрации сельсовета от 30.01.2023 № 29

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью

3-5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации»,

администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельного участка без проведения торгов», утвержденный постановлением

администрации сельсовета от 30.01.2023 № 29 следующие изменения:

1.1. в п. 2.4.1. слова «30 календарных дней» заменить словами «20

дней».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить в

сети «Интернет» на официальном сайте Ковыльского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                       А.А. Злобин